Ректору ФГБОУ ВО «Саратовская
государственная юридическая академия»,
профессору Суровову С.Б.
студентки 1 курса очной (заочной) формы
обучения, обучающейся за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета (по
договору об оказании платных
образовательных услуг) по направлению
подготовки 40.03.01 Юриспруденция
Института прокуратуры РФ
ФИО _____________________(в род. пад.)
Сот. тел. ____________________________

Заявление

 Прошу Вас допустить меня к сдаче комплексного государственного экзамена
по дисциплине «Гражданское право» и «Гражданский процесс» со студентами 5
курса по направлению подготовки 401.03.01 Юриспруденция заочной формы
обучения Факультета заочного обучения.
 Приказом № К-3/   от      была предоставлена отсрочка до работы очередной
государственной экзаменационной комиссии.

Дата            Подпись